
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2016-19

Bestemmingsplan 'Spoorpad ongenummerd - 

Geffen'

Dienst/afdeling SRO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 april 2016;

gelet op het advies van de raadscommissie van 26 mei 2016;

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Spoorpad ongenummerd – Geffen’ digitaal vast te stellen zoals 

vastgelegd in de dataset met het identificatienummer NL.IMRO.0828.BPspoorpadonggff-

VG01 en zoals verbeeld op papier

2. Aan te geven dat gebruik is gemaakt van een ondergrond die ontleend is aan de GBKN-

kaart, aangevuld met kadastrale grenzen en kadastrale bebouwing

3. Geen exploitatieplan vast te stellen

4. Geen m.e.r. -beoordeling als bedoeld in artikel 2, lid 5 van het Besluit m.e.r. uit te 

voeren.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 9 juni 2016.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


